第１号様式
八千代市議会議長賞交付申請書
八千代市議会議長　　様

団体名

所在地

代表者名
　　　　　　　　　　　印
電　　話

ＦＡＸ

次のとおり、議長賞を交付願いたく申請します。

１　行事名

２　場所

３　施行日

４　賞の種別

トロフィー・楯・その他（賞状）
	議会事務局記入

	受領
	令和　　年　　月　　日

	発注
	令和　　年　　月　　日

	交付
	令和　　年　　月　　日